LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:“Ndértimi i stallés dhe infrastruktures bazé pér laboratorét prodhues e didaktike né Shkollén e Mesme Bujqésore
“Rakip Kryeziu”, me vendhdodhje né Bashkiné Fier”, me zhvillues Ministriné e Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 69 296 m?

Sipérfage e truallit q&é pérdoret pér zhvillim: 5128 m?

Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 1610 m?

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 1610 m?

Intensiteti i ndértimit: 0.31 %

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 7.48 m
Numri i kateve mbi toké: 1

Numri i kateve nén toké: 0

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: 1414 Nr. pasurie: 34/1 ,26/2,ne emer Pronari Shtet Fier
Kufizimet:

Veri: nr.34/1

Jug: nr.34/1

Lindje: nr.34/1,26/2

Peréndim:nr.34/14

Distancat nga kufiri i pronés:Objekti 1 kat 2.25 m ,29.82 m,17.33 m-18.37,
9.26m-9.58m

Distancat nga aksi i rrugés:

LEGJENDE:

——Konturi i objektit————Kufiri i prones————] Kufiri i prones ge perdoret
per zhvillim

[ ]Sheshi me pliaka betoni | ® _|Ndricues[ | Gjelberim peme

i INr.i pasurise 34/1,sip.=4573 m* [ "INr.i pasurise 26/2, sip.=455 m?
ge perdoret per zhvillim

ge perdoret per zhvillim
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